粤科函实字〔2024〕110号

广东省科学技术厅关于落实“百千万工程”

开展科学仪器、生物种质、科学数据等

科技资源需求征集工作的通知

各有关地级以上市科技局（委）：

为深入贯彻落实省委、省政府关于实施“百县千镇万村高质

量发展工程”促进城乡区域协调发展有关决策部署，按照《广东

省科技支撑“百县千镇万村高质量发展工程”促进城乡区域协调

发展实施方案（试行）》要求，发挥我省实验室、生物种质资源

库、野外科学观测研究站、科学数据中心等科技平台在促进城乡

区域协调发展中的作用，补齐县镇村科技资源短板，现面向全省

征集“百千万工程”相关科技资源需求。有关事项通知如下：

一、征集对象

有关市辖区内各县（市、区）科技型龙头企业、专业镇、农

业科技园区，以及承担派驻任务的农村科技特派员团队等。

广 东 省 科 学 技 术 厅

- 2 -

二、征集内容

征集重大科研基础设施和大型科研仪器（简称大仪）、科学

数据、生物种质资源、实验动物等方面科技资源需求，开展科技

资源供给方与需求方对接服务，加强全省科技资源向“百千万工

程”的开放共享。

三、征集方式

方式一：扫描二维码在线填写

方式二：填写《“百千万工程”科技资源需求信息表》后发

送到邮箱 gdsti@gdcc.com.cn，邮件名为“单位名称+百千万工程

需求表”。

四、其他

省科技厅长期征集“百千万工程”科技资源需求并落实对

接。请各有关地级以上市科技局（委）组织各县（区）有关单位

和团队填报，第一批征集截止时间为 2024年 2月 29日。

业务咨询：

广东省科技基础条件平台中心：陈钰莹，020-83163463

mailto:gdsti@gdcc.com.cn

- 3 -

附件：“百千万工程”科技资源需求信息表

广东省科学技术厅

2024年 1月 26日

公开方式：主动公开

	广东省科学技术厅关于落实“百千万工程”
	开展科学仪器、生物种质、科学数据等
	科技资源需求征集工作的通知

		2024-01-26T17:06:11+0800
	signature info(version:4.52.117)